
                                                    Uchwała Nr XXXIII/215/2017 

                                 Rady Gminy i Miasta Szadek 

                                                    z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek 

na lata 2017-2027 

 

 

Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 

191)  Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

 

        § 1. W Uchwale Nr XXIX/190/2016 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek 

na lata 2017 – 2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy i Miasta Szadek  wraz z prognozą 

długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2027  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Objaśnienia  przyjętych  wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta 

Szadek na lata  2017  - 2027  otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

        Janina Ogińska 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


